

Materiale RC

I.D.: 69786768

Data publicarii	31.05.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.702,90 RON - 1.702,90 RON

Descriere: Tipul si obiectul contractului de achizitie publica/ acordului cadru Cod CPV U.M. Pret min.
Cantitate comandata Valoare fara TVA Mufa alama redusa 1-1/2 la 1-1/4 FE-FI 44167100-9
buc 15.34 5.00 76.7 Conductor FY 1,5 culori diferite (cate 100m) 44318000-2 ml 0.99
300.00 297 Banda izolatoare 20ml 31651000-4 buc 2.34 10.00 23.4 Bec led 20W E27 lumina
rece 31531000-7 buc 12.82 10.00 128.2 Prelungitoare cu 3 prize 3ml cablu 1,5 31224100-3
buc 27.39 16.00 438.24 Bloc 6 prize 31224100-3 buc 18.46 5.00 92.3 Tub neon led 18W
lung.120cm lumina rece 31532910-6 buc 8.67 30.00 260.1 Siguranta automata bipolara
10A 31224100-3 buc 14.9 10.00 149 Siguranta automata bipolara 16A 31224100-3 buc
14.9 4.00 59.6 Siguranta automata bipolara 25A 31224100-3 buc 14.9 4.00 59.6 Reflector
led tip proiector 30w lumina rece 31520000-7 buc 29.69 4.00 118.76
